数霊（KAZUTAMA） セラピーウォーター　申込書

株式会社ヴォイスグッズ　御中 申込先
株式会社ヴォイスグッズ
〒106 − 0031東京都港区西麻布3 − 24 − 17広瀬ビル2F
TEL：03 − 5411 − 1930　FAX ：03 − 5411 − 1939

波動測定
有限会社I.H.Mドルフィン
吉野内聖一郎  先生

下記の通り、数霊（KAZUTAMA ）セラピーウォーターを申し込みます。
私は、申込みをするにあたり、株式会社ヴォイスグッズが、意識・生活向上を目指す通販会社
でありまた、有限会社I.H.Mドルフィンが、意識向上、波動測定、波動調整を目的とする
研究機関であり、医療機関ではないということを承知し、決して治療、診断などの医師法、
薬事法などに触れる事柄を要求しないことを誓約致します。

年　 　月　　 日

申込者氏名

フリガナ
ヴォイス会員番号（不明の場合は空欄）

住所 〒

電話番号

被験者氏名（写真の本人）

フリガナ

生年月日

相談事項・被験者の状況

職業（具体的に）

申込者との関係

未婚・既婚男・女

家族構成

様 印

ヴォイスグッズ記入欄 測定申込み回数 回

※ご記入いただきました個人情報については、（株）ヴォイスグッズと（有）I.H.Mドルフィンにおける数霊セラピーウォーター以外には使用しません。

※また、（有）I.H.Mドルフィンには、波動測定に必要な情報のみが届きます。住所、電話番号は届きません。管理は厳重に行います。